
 ترامپ از کدام موازنه 
در قبال ایران می گوید

ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در گفت وگو با 
خبرنگاران ابراز امیدواری کرد که مسائل ایران 
بدون آنکه نیازی به حمله اسرائیل باشد حل شود؛ 
او همچنین در مصاحبه با فاکس نیوز گفت تنها 
چیزی که درباره ایران بر آن اصرار دارد این است 

که سلاح هسته ای نداشته باشد. 
به گزارش پایگاه بصیرت، این سخنان از سوی 
ترامپ در حالی مطرح می شود که یک شباهت و 
یک تفاوت در مواضع او مشاهده می شود. از یک 
سو او ابزار مقابله با ایران را فشار اقتصادی یا همان 
فشار حداکثری که در دوران بایدن با نام فشار 
هوشمند اجرا می شد قرار داده است. از سوی دیگر 
وی در دور اول روی میز بودن گزینه نظامی را 
مطرح می کرد اما اکنون این مسئولیت را به رژیم 
صهیونیستی سپرده و مدعی شده است که امید 
دارد که نیازی به حمله نظامی اسرائیل به ایران 
نباشد. با توجه به این مولفه ها در رفتار شناسی 

ترامپ می توان چند اصل اساسی را مشاهده کرد.
ترامپ همچنان در تصورات گذشته مبنی بر 
برچیدن تمام غنی سازی ایران است و عملا 
تغییری در ماهیت اهدافی او ایجاد نشده است 
در حالی که سیاست فشار حداکثری بویژه در 
حوزه اقتصادی را اساس رفتار خود دارد. سخنان 
ترامپ در زمان تحلیفش که مدعی می شود ایران 
ضعیف شده است را می توان زمینه ساز این 
طراحی دانست بویژه اینکه برخی عملکردهای 
داخلی ایران در حوزه اقتصادی از جمله اصرار 
بر بزرگنمایی ناترازی ها و نیز افزایش نرخ ارز 
و تاکید برخی مسئولان مبنی بر گره زدن حل 
 مشکلات کشور به مذاکره بر این توهم ترامپ 

دامن زده است.
واگذاری گزینه نظامی به رژیم صهیونیستی در 
کنار آنکه نوعی خوش خدمتی به صهیونیست ها 
برای پنهان سازی شکست های سنگینشان در 
برابر جبهه مقاومت و تن دادن آن به آتش بس 
غزه و لبنان با ادعای قدرت نظامی این رژیم 
علیه ایران است، بیانگر این حقیقت است که 
ترامپ نیز همچون سایر مقامات آمریکایی به 
خوبی از توان نظامی و موقعیت منطقه ای ایران 
آگاه است و می داند که ورود به جنگ با ایران 
قطعا پایانش با خواست آمریکا یکی نخواهد بود. 
برگزاری رزمایش های نیروهای مسلح ایران در 
هفته های اخیر و نیز شهرک زیر زمینی نیروی 
دریایی جمهوری اسلامی توهمات گذشته نظامی 
ترامپ را برهم زده است. به عبارتی دقیق تر 
رفتار ترامپ بیانگر ناتوانی و ضعف آمریکا در 
گزینه نظامی علیه ایران است بگونه ای که حتی 
 ترامپ نیز حاضر به زیر بار مسئولیت هیچ گونه 

تقابلی با ایران نمی رود.
ترامپ با این تصورات در حالی به موضع گیری دو 
پهلوی مذاکره و فشار در قبال ایران پرداخته است 
که از یک سو کارنامه دو دهه تحرکات آمریکا علیه 
فعالیت های هسته ای ایران نشان می دهد که هر 
چند از بوش گرفته تا اوباما و ترامپ هر کدام روش 
متفاوتی داشته اند اما در نهایت استراتژی واحدی 
به نام نابودسازی تمام فعالیت های هسته ای ایران، 
برچیدن توان موشکی و پهپادی و نقش آفرینی 
منطقه ای ایران را دنبال کرده اند چنانکه حتی 
اوباما که برجام را امضا کرد رسما عنوان می کند 
اگر می توانستم پیچ و مهره های هسته ای ایران 
را باز می کرد. امروز ترامپ در حالی ژست یک 
ابر قهرمان می گیرد که تکرار رویه گذشته قطعا 
جز شکست نتیجه ای در کارنامه اش ثبت نخواهد 
کرد چنانکه در دور اول ریاست جمهوری اش نیز 
نتوانست زیاده خواهی هایش را به ایران تحمیل 
کند. ایران تحت زور مذاکره نمی کند و از جنگ 

نیز هراسی ندارد.
 از سوی دیگر وعده های صادق 1 و 2 نشان داد 
که ایران اهل کوتاه آمدن در برابر هیچ متجاوزی 
نخواهد بود و وعده صادق 3 نیز آماده اجراست و 
هر زمان تهران اراده نماید محقق خواهد شد که 
قطعا نتیجه آن برای صهیونیست ها ویرانگر خواهد 
بود. بر این اساس اقدام  ترامپ مبنی بر واگذاری 
گزینه نظامی برای این رژیم بیشتر به نمایش 

تبلیغاتی بدون پشتوانه عملی است.
نکته مهم آن است که این روزها گروسی مدیر 
کل آژانس بین المللی انرژی اتمی و گوترش دبیر 
کل سازمان ملل مدعی نگرانی از فعالیت هسته ای 
ایران و رویکرد سازنده به مذاکره شده اند حال این 
سوال مطرح است که آنان چگونه نگران امنیت 
هسته ای و کاهش تنش در منطقه می شوند در 
حالی که هیچ موضعی درباره تهدیدات آمریکا 
و حتی اعتراف بایدن به سپردن گزینه نظامی 
به رژیم صهیونیستی نمی کنند؟!! چگونه است 
که این افراد مدعی تلاش برای صلح و امنیت 
جهان هستند اما هیچ پرونده ای علیه فعالیت 
هسته ای رژیم صهیونیستی و تجاوزگری آن 
در منطقه صورت نمی دهند؟!! سکوت این افراد 
در برابر سخنان ترامپ و تهدیدات نظامی رژیم 
صهیونیستی، ابهامات بسیاری را در صداقت ادعایی 
آنها مبنی بر نگرانی امنیت هسته ای و ثبات و صلح 
در غرب اسیا ایجاد می کند که می تواند به تضعیف 
جایگاه جهانی محل خدمتشان یعنی آژانس و 

سازمان ملل منجر گردد. 

درنگ گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان در سفر به کابل با مقامات 
افغانستان دیدار و طرفین بر لزوم توسعه مناسبات از مله 

حل مسائلی همچون مهاجرین و حقابه رایزنی کردند. 
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان که 
به منظور دیدار و رایزنی با مقامات حکومت سرپرستی 
افغانستان وارد کابل شده بود  با امیرخان متقی، 
سرپرست وزارت خارجه افغانستان دیدار و رایزنی کرد.
در ابتدای این دیدار مولوی امیرخان متقی سرپرست 
وزارت خارجه افغانستان، ضمن خوشامدگویی به هیئت 
 ایران، گفت: امیدواریم این دیدار سطح روابط ما و شما را 

ارتقا دهد.
وی ادامه داد: ایران و افغانستان دو کشور همسایه و مسلمان 
هستند و همیشه در غم و خوشی یکدیگر شریک هستند.
سرپرست وزارت خارجه افغانستان افزود: امیدوار هستیم 
سفر شما پر از ثمر باشد.وزیر امور خارجه کشورمان نیز 
در دیدار با سرپرست وزارت خارجه افغانستان گفت: ایران 
و افغانستان دو کشور دوست و برادر و مسلمان هستند. 
ارتباطات تاریخی و فرهنگی بسیار عمیقی با یکدیگر 
دارند و همواره در طول تاریخ روابط خوبی داشتیم.وی 
افزود: ارتباطات اقتصادی و تجاری دو کشور در سطح 
بسیار خوبی است و  امیدوارم در این سفر روابط را هرچه 
بیشتر در جهت منافع ملی دو کشور و دو ملت گسترش 
دهیم.عراقچی گفت: انشاله ارتباطات اقتصادی و فرهنگی 

بیشتری ایجاد شود و روز به روز گسترش یابد. 
عراقچی در دیدار با امیرخان متقی ضمن ابراز خرسندی 
از حضور در کابل گفت: از میزبانی بسیار خوب شما و 
همکارانتان تشکر می کنم. ایران و افغانستان دو کشور 
دوست، برادر و مسلمان هستند. ارتباطات تاریخی و 
فرهنگی بسیار عمیق با هم دارند و همواره در طول تاریخ 
روابط خوبی با هم داشته ایم، البته فراز و نشیب هایی نیز 

وجود داشته است ولی در مجموع روابط ما با برادران در 
افغانستان بسیار خوب و برادرانه بوده است.

وی با ذکر این نکته که ارتباطات اقتصادی و تجاری و 
سیاسی 2 کشور در سطح بسیار خوبی قرار دارد، نسبت 
به گسترش هر چه بیشتر روابط در راستای منافع ملی دو 
طرف و مردم ایران و افغانستان و در جهت اینکه امنیت و 
آرامش بیشتری در روابط همسایگی برقرار باشد و ارتباطات 
اقتصادی بیشتری ایجاد شود، ابراز امیدواری کرد و گفت: 

ان شاءالله این روابط برادرانه هر روز مستحکم تر شود. 
وزیر امور خارجه ایران در ادامه رایزنی ها در کابل با ملا 
محمد حسن اخند رئیس الوزرای حکومت سرپرستی 
افغانستان دیدار کرد.این نخستین سفر رئیس دستگاه 
دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران از زمان حکومت 
سرپرستی افغانستان است.اسماعیل بقایی سخنگوی 
وزارت امور خارجه که عراقچی را در این سفر همراهی 
می کند، اعلام کرد که سفر امروز وزیر خارجه به کابل در 
چارچوب سیاست همسایگی  و در راستای مأموریت ذاتی 
وزارت امور خارجه برای پیگیری منافع ملی کشور از طریق 
تعامل و چاره اندیشی در مورد علائق و نگرانی های مشترک 
است. وی عنوان کرد: این سفر می تواند نقطه عطفی در 
بهره گیری از پیوندهای فراوان دو ملت برای تأمین منافع 

متقابل دو کشور باشد.
معاون وزارت اقتصاد حکومت طالبان با اشاره به سفر 
وزیر امور خارجه ایران به کابل تأکید کرد: این سفر در 
نزدیک شدن مناسبات کابل و تهران و تقویت همجواری 
در حوزه های مختلف نقشی مهم ایفا می کند. »عبداللطیف 
نظری« معاون وزارت اقتصاد حکومت طالبان با اشاره 
به سفر سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران به 
افغانستان در شبکه »ایکس« تأکید کرد: این سفر در 
نزدیک شدن مناسبات کابل و تهران و تقویت همجواری 

مسالمت آمیز و همکاری های دوستانه میان دو کشور در 
حوزه های سیاسی، اقتصادی، تجاری و ترانزیتی نقشی 
مهم ایفا می کند.وی با اذعان به اینکه افغانستان و ایران 
دو کشور همسایه با مشترکات تاریخی و تمدنی فراوانی 
هستند اظهار داشت: همکاری های مشترک در زمینه های 
مختلف می تواند منافع دو ملت را تأمین کند.نظری در 
شبکه ایکس نوشت: افغانستان تمایل دارد بر اساس حسن 
همجواری، احترام متقابل و عدم مداخله در امور دیگران 
همکاری و روابط خود را با همسایگان از جمله ایران در 
زمینه های اقتصادی، تجاری، انرژی، ارتباطات و حمل ونقل 

به  ویژه راه آهن را گسترش و تعمیق دهد.
این سفر در مقطعی حساس از تاریخ این کشور انجام 
شد. این دیدار در حالی صورت گرفت که افغانستان با 
بحران های متعدد سیاسی، امنیتی و اقتصادی دست وپنجه 
نرم می کند و جمهوری اسلامی ایران نیز به عنوان یکی از 
مهم ترین همسایگان این کشور، تلاش دارد در راستای 
تقویت روابط دوجانبه و ایجاد ثبات در منطقه به بهبود 
شرایط سیاسی و امنیتی در این کشور کمک نماید. 
سفر عراقچی و دیدارهای رسمی و مذاکرات دیپلماتیک 
سطح بالا، نشان دهنده عزم تهران برای تعامل سازنده با 
افغانستان و کمک به حل مسائل راهبردی میان دو کشور 

است.
روابط ایران و افغانستان بر پایه اشتراکات تاریخی، فرهنگی 
و دینی عمیقی استوار است. این پیوندها نه تنها روابط دو 
کشور را در سطحی فراتر از مناسبات عادی دیپلماتیک 
قرار داده، بلکه بستری مناسب برای تعامل در حوزه های 
اقتصادی، امنیتی و فرهنگی فراهم کرده است. ایران با 
پذیرش میلیون ها مهاجر افغانستانی در دهه های اخیر و 
میزبانی از نشست های متعدد برای کمک به بهبود شرایط 
درافغانستان، نشان داده که نقشی بی طرفانه و سازنده در 

تحولات این کشور ایفا می کند.
ایران و افغانستان در زمینه اقتصادی، ظرفیت های مشترک 
فراوانی دارند که می تواند پایه ای برای گسترش روابط 
دوجانبه باشد. پروژه هایی نظیر توسعه بندر چابهار، تکمیل 
راه آهن خواف-هرات و ایجاد بازارچه های مرزی، تنها 
بخشی از فرصت هایی است که در سال های اخیر به طور 
جدی پیگیری شده است. طبق آمار رسمی، مبادلات 
تجاری دو کشور در سال 2۰2۴ با رشدی ۸۴ درصدی 
به بیش از 3 میلیارد دلار رسیده است. این رشد چشمگیر 
نشان دهنده ظرفیت های بالای همکاری اقتصادی میان 

ایران و افغانستان است.
ایران و افغانستان با چالش های امنیتی مشترکی مانند 
قاچاق مواد مخدر، مهاجرت غیرقانونی، تروریسم و 
تغییرات اقلیمی روبه رو هستند. در دوران حضور نیروهای 
خارجی در افغانستان، این تهدیدات به شکل گسترده تری 
تشدید شد و تأثیرات منفی آن هنوز در منطقه احساس 
می شود. ایران تلاش کرده با تکمیل دیوار امنیتی در 
مرزهای شرقی، ایجاد مکانیسم های مشترک امنیتی و 
تبادل اطلاعات با افغانستان، این چالش ها را مدیریت 
کند. سفر عراقچی به کابل نیز فرصتی برای تقویت این 

همکاری ها و هماهنگی های امنیتی به شمار می رود.
سفر عراقچی به افغانستان بار دیگر نشان داد که تهران 
مصمم به حفظ و گسترش روابط با همسایگان خود است. 
با وجود عدم به رسمیت شناختن حکومت طالبان، ایران 
از طریق تعاملات دیپلماتیک و اقتصادی، در پی ایجاد 
شرایطی برای همکاری های عملی و توسعه پایدار است. 
تحقق این اهداف نیازمند تداوم گفت وگو، گسترش اعتماد 
متقابل و حمایت از ابتکارات منطقه ای است. همکاری 
ایران و افغانستان نه تنها به سود دو کشور، بلکه به نفع 

ثبات و امنیت کل منطقه خواهد بود.
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نگاهی بر سفر وزیر امور خارجه به افغانستان 

تهران-کابل در مسیر تعاملات سازنده

نزدیکی ایران و روسیه نوید بخش
 تقویت چندجانبه گرایی است

سفیر ایران در روسیه گفت: نزدیکی هر چه بیشتر ایران و روسیه و متعاقب آن 
شکل گیری بلوک های جدید منطقه ای، به ویژه با حضور دیگر قدرت های نوظهور 
آسیایی همچون چین، نوید بخش تقویت و تثبیت روندهای چندجانبه گرایی در 

سطح جهانی خواهد بود.
کاظم جلالی، سفیر کشورمان در روسیه در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس درباره شکل گیری بلوک های جدید منطقه ای با حضور ایران، روسیه و چین 
و تقویت و ثبات روندهای چندجانبه گرایی نوشت: نزدیکی هر چه بیشتر ایران و 
روسیه و متعاقب آن شکل گیری بلوک های جدید منطقه ای، به ویژه با حضور دیگر 
قدرت های نوظهور آسیایی همچون چین، نوید بخش تقویت و تثبیت روندهای 

چندجانبه گرایی در سطح جهانی خواهد بود.
سفیر کشورمان در روسیه ادامه داد: این امر که در تقابل مستقیم با منافع دولت 
جدید آمریکا است که شعار »اول آمریکا« و به بیان دیگر یک جانبه گرایی را سرلوحه 

سیاست های جهانی خود قرار داده است.
پیش از این نیز سفیر ایران در روسیه اعلام کرد که مهم ترین چالش برای آمریکا، 
ارتقای سطح همگرایی و مشارکت جامع بین ایران، روسیه و چین خواهد بود.به 
گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری تسنیم، کاظم جلالی، سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در روسیه پنجشنبه شب در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: مهم ترین چالش برای آمریکا، ارتقای سطح همگرایی و مشارکت 
جامع بین ایران، روسیه و چین خواهد بود.سفیر ایران افزود: از نقطه نظر نخبگان 
آمریکایی تهران، مسکو و پکن می توانند در میان مدت، قدرت اقتصادی، دیپلماتیک، 
نظامی و فناوری خود را برای اعمال چالشی پایدار بر نظم جهانی با الگوی غربی، 
تجمیع کرده و متعاقب آن موجب تغییر در ساخت نظم آتی با ماهیتی پساغربی، 

چندقطبی و عادلانه شوند.
لازم به ذکر است دیروز در چارچوب عملیاتی سازی پروژه بین المللی ریلی 
اولیانوفسک- آستارا، اولین محموله کالای ایرانی شامل هفتاد تن کاشی مستقیما 
از آستارای ایران با قطار حمل و در تاریخ 13 ژانویه 2۰2۵ برابر با 2۴ دی 1۴۰3، 

وارد شهر اولیانوفسک گردید.

به گفته کارشناس مسائل بین الملل واقعیت این است که آمریکایی ها اگر تمایل به 
روابط درست با ما دارند نیاز به مذاکره نیست، تحریم ها را بردارند.

جعفر قنادباشی کارشناس مسائل بین الملل در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان 
در ارتباط با موضوع مذاکره ایران و آمریکا اظهار کرد: دیپلماسی ما باید مبتنی بر 
واقعیات باشد. به نظر می رسد ترامپ کنونی به دلیل ضعف آمریکا و از میان رفتن 
اهرم های فشار که در دور اول خیلی روی آنها مانور می داد تا اندازه ای متفاوت رفتار 
می کند.این کارشناس ادامه داد: آمریکایی ها برای آن که مجدد سیاست خصمانه 
علیه ما به کار گیرند بسیاری از لوازم قدرت خود را از دست دادند. دیپلماسی ما 
باید مبتنی بر واقعیت ها باشد. واقعیت این است که آمریکایی ها اگر تمایل به روابط 
درست با ما دارند نیاز به مذاکره نیست. لازمه این امر آن است که تحریم ها را بردارند. 

اولین چیزی که باید به آن توجه شود تحریم ها است  که صحبت های زیادی درباره 
آن شده است.

قنادباشی تاکید کرد اگر آمریکایی ها ادعای مذاکره و روابط درست با ما را دارند باید در 
عرصه عمل آن را نشان دهند و تحریم ها را بردارند. کسانی که طرفدار مذاکره هستند 
به این سوال جواب دهند که باید اصلا درباره چه چیزی مذاکره کنیم، مذاکره درباره 

امر ثالثی است یا خیر؟به گفته این کارشناس آیا در این مذاکره می خواهند درباره 
امور داخلی ما سخن بگویند یا خیر؟ ما به هیچ کشوری اجازه نمی دهیم که راجع 
به امور داخلی، امنیت و موضوعات دفاعی کشور ما دخالت کنند. نه کشور ما بلکه 
هیچ کشوری اجازه نمی دهد درباره امور داخلیشان دخالتی صورت گیرد سیاست های 
داخلی و دفاعی ما اصلا قابل مذاکره نیست، اما  درباره موضوعات منطقه ای و سیاست 
خارجه می توان مذاکراتی انجام داد.قناد باشی تاکید کرد همه آن چیزی که باید درباره 
تحریم ها گفته شود عنوان شده و اکنون وقت عمل است و هیج چیز مخفی و پنهانی 
برای مذاکره وجود ندارد. آمریکایی ها سیاست خصمانه و نادرستی را علیه ما در این 
سال ها اجرا کردند و باید آن را پایان دهند. من از افرادی که می گویند باید مذاکره 

کنیم تعجب می کنم. درباره امور داخلیمان نباید با هیچ کشوری مذاکره  کنیم.

 دیپلماسی ما مقابل آمریکایی ها 
باید مبتنی بر واقعیات باشد

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروسواری پژو پارس )پرشیا(  خاکستری متالیک مدل1391 به شماره موتور 
124K0078278 و شاسی 880622     و     شماره انتظامی   186   ن 29- ایران 21   -  بنام 

علی عبدالهی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************************

برگ کمپانی سواری هاچ بک سایپا کوئیک مدل  1400 سفید به شماره موتور            
M159229611 و شاسی NAS841100M1107378 و   شماره انتظامی 816 س99- ایران 

21-  بنام صابر فلاح  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************************

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک پژو206 مدل 1398 سفید روغنی شماره موتور 
165A0160358  شماره شاسی NAAP03EE2KJ318275 پلاک 982 ق 79 ایران 20 به 

نام حسن اقدسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 7887 )دماوند( 
********************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1403 به شماره موتور: 172B0256030 به 
شماره شاسی NAAR03HFFRDG00113 به شماره پلاک ایران 60 - 294 ق 84 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1384 به شماره موتور: 12484092958 به 
شماره شاسی 16212707 به شماره پلاک ایران 16 - 153 ی 64 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

 M158613789 :برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا مدل 1397 به شماره موتور*
به شماره شاسی NAS811100J5800178 به شماره پلاک ایران 16 - 317 ن 19 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1384 به شماره موتور: 
12483151186 به شماره شاسی 83076394 به شماره پلاک ایران 16 - 236 ه 81 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1394 به شماره موتور: 
139B0117869 به شماره شاسی NAAM31FE2FR000614 به شماره پلاک ایران 16 

- 445 و 43 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1403 به شماره پلاک ایران 16 - 797 م 27 به 
شماره موتور M155411192 به شماره شاسی NAS851100R5786768 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

*کلیه مدارک)برگ سبز و سندکمپانی وکارت...( موتورسیکلت سیستم بهرو به شماره 
پلاک ایران 535 - 23472 مدل 1387 به شماره موتور    3013325 به شماره شاسی   

8721375 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

آگهی مفقودی. مدرک موقت دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی آقای مسلم ایرانی 
فرزندحسینعلی شماره شناسنامه11 صادره حوزه 2شهرکردرشته مهندسی کشاورزی علوم 

دامی مفقود گردید وفاقد اعتبار است. شهرکرد
********************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز سواری  پیکان -  رنگ سفید روغنی  - مدل 1379    
شماره موتور: 11127900058 شماره شاسی:0079400464 پلاک - ایران 78 - 433ی 
64  بنام اینجانب  مجتبی دوست علی      بشماره ملی0074742817 مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
********************************************************************

شناسنامه )برگ سبز(وسندکمپانی خودرو سواری -سیستم پژو-تیپ پارس - مدل 
1382- برنگ نقره ای متالیک شماره موتور 12482020315- شماره شاسی 82817846 
-شماره پلاک ایران 63-142ج52 بنام یونس خردمند مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد  بستک              
********************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014071 مورخه 23/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001190 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنه محمد صابری بشماره شناسنامه 437 شماره 
ملی 2031031120 صادره گنبدکاووس فرزند یگن محمد متولد 1348 در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 50/ 212 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
4711 فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- کوچه وحدت 
کوچه 6 متری وحدت هفتم  خریداری  مع الواسطه از مراد شیرمحمدلی  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 08/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 23/ 11/ 

1403 م-الف: 12643
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014355 مورخه 26/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001310 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل سنچولی به شناسنامه شماره 275 کد 
ملی 2031614428 صادره گنبدکاووس فرزند علی  متولد 1357 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 15/ 563 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  41- 
اصلی بخش 9 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- روستای عنایت آباد خریداری مع 
الواسطه از عبدالخلیل آق آتابای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 08/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 23/ 11/ 

1403 م-الف: 12646
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014204 مورخه 24/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000900 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آی سونا ارمشی به شناسنامه شماره 50 کد 
ملی 2032002183 صادره گنبدکاووس فرزند محمد قلی  متولد 1363 در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 90 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  64950 
فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- کوچه آروین - کوچه 
یازدهم خریداری از محل تمامت مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 08/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 23/ 11/ 

1403 م-الف: 12648
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های 140360312007001311 مورخ  20/ 03/ 1403 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های 
1402114412007000590 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره نوروزی 
به شناسنامه شماره 433 و کد ملی 6249471936  صادره از آزادشهر فرزند عیوب 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده  به مساحت 139 مترمربع از 
پلاک شماره 24/ 6- اصلی واقع در شهر آزادشهر - خیابان شهید بهشتی- نبش 20 
متری الغدیر  بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال از  مالک  رسمی 
مشاعی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 08/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم:  23/ 11/ 

1403 م-الف: 12655  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های 

ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 159 اصلی اراضی لنگر

1 - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 214 فرعی از 159 
اصلی فوق به مساحت 371/20 ) سیصد و هفتاد و یک ممیز بیست 
صدم ( متر مربع ابتیاعی آقای تورج سقایان از محل مالکیت رسمی 
آقای محمدرحیم چوپانی برابر رای شماره 6484   1403 مورخه 

1403/10/13
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24

شناسه آگهی: 1870167
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

بدین وسیله به اطلاع کلیه مالکین اراضی و باغات و ابنیه های واقع در مجاورت  
بندرعباس  میرساند؛  مطالعات حد  بهمن  شهرستان  تالاب 22  بستر و حریم 
بستر و حریم تالاب 22 بهمن شهرستان بندرعباس در اجرای مفاد ماده 3 آیین 
نامه اجرایی نحوه تعیین حد بستر و حریم رودخانه ها مصوب سال 1379 هیات 

وزیران تعیین و مشخص شده است.
بایسته است ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی با مراجعه به سایت 
حریم  و  بستر  میزان  از  آگاهی  ضمن  هرمزگان؛  استان  ای  منطقه  آب  شرکت 
تعیین شده در صورت اعتراض به آن ؛ مراتب را به امور آب شهرستان مربوطه 
ارسال نمایید تا در کمسیون مربوطه ) کمیسیون ماده سه آیین نامه اجرایی نحوه 
تعیین حد بستر و حریم رودخانه ها مصوب سال 1379 هیات وزیران ( مطرح و 

مورد بررسی قرار گیرد.
بدیهی است در صورتی که در زمان مقرر درخواست و مدرکی در قالب اعتراض 
؛  بستر و حریم تعیین شده قطعی  ارائه نگردد  امور آب شهرستان مربوطه  به 

تلقی شده و با متخلفین برابر مقررات قانونی برخورد خواهد شد.
شناسه آگهی 1872375

تالاب  حریم  و  بستر  حد  اعلام  تالاب آگهی  حریم  و  بستر  حد  اعلام  آگهی 
2222 بهمن شهرستان بندرعباس بهمن شهرستان بندرعباس

 شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان


